第 24 期日本学術会議第二部農学委員会農学分科会（第６回）議事要旨

日時：令和元年１２月９日（月）10：00～12：10

場所：日本学術会議６階会議室６-Ｃ（１）

出席者：大杉、犬伏、位田、江面、片岡（Skype 参加）、久保（Skype 参加）、下野、生源寺、土井、

夏秋（Skype 参加）、丸山（Skype 参加）、山岸、吉田

議題

（１） 前回議事要旨案の確認

 大杉委員長から前回の議事要旨案について説明があり、確認を行った。

（２）報告案の検討

 大杉委員長から、現在作成中の報告案は第二部、幹事会での査読対象となる旨、説明があった。

分担した原案の内容について意見交換を行い、今後の進行について確認した。

（３）今後の進め方

 次回は令和２年２月６日（木）15：00～17：00 に開催することとした。

（４）その他

なし

（議事記録担当：片岡・下野）